

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 28 11 48 34

JVD Holding ApS

Jagtvænget 2

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Jesper Vesten Drescher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JVD Holding ApS Jagtvænget 2 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 11 48 34 Stiftet: 25. august 2004 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jesper Vesten Drescher
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Jægersborg Allé 31, 2920 Charlottenlund Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V
Dattervirksomhed	ClickBeauty International ApS, Gentofte

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	863	1.327	209	-9	415
Resultat af ordinær primær drift	45	507	-93	-185	88
Finansielle poster, netto	818	-365	657	5.350	1.621
Årets resultat	665	-170	415	5.355	1.023
Balance:					
Balancesum	33.776	33.716	33.716	33.539	30.183
Egenkapital	33.435	33.044	33.488	33.423	29.898

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet, investering og konsulent-/rådgivningsassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 665 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	863.301	1.327.378
1 Personaleomkostninger	-818.271	-820.052
Driftsresultat	45.030	507.326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.548
Andre finansielle indtægter	863.653	1.484.543
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.276.067
Øvrige finansielle omkostninger	-45.985	-589.718
Resultat før skat	862.698	142.632
2 Skat af årets resultat	-197.253	-312.155
Årets resultat	665.445	-169.523
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	274.000	274.000
Overføres til overført resultat	391.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-443.523
Disponeret i alt	665.445	-169.523

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.200.000	1.500.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.022.471	11.326.912
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.222.471</u>	<u>12.826.912</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.222.471</u>	<u>12.826.912</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	0	125.586
6	Tilgodehavende selskabsskat	17.551	2.738
	Andre tilgodehavender	<u>135.893</u>	<u>555.331</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>153.444</u>	<u>683.655</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.163.160</u>	<u>12.591.993</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.163.160</u>	<u>12.591.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.237.080</u>	<u>7.613.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.553.684</u>	<u>20.888.856</u>
	Aktiver i alt	<u>33.776.155</u>	<u>33.715.768</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	33.310.489	32.919.044
	Egenkapital i alt	33.435.489	33.044.044
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	819	2.722
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.834	0
	Anden gæld	310.013	669.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.666	671.724
	Gældsforpligtelser i alt	340.666	671.724
	Passiver i alt	33.776.155	33.715.768

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	814.864	814.864
Andre omkostninger til social sikring	3.407	5.188
	<u>818.271</u>	<u>820.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.739	0
Årets regulering af udskudt skat	125.586	312.155
Ej lempelse udbytteskat	6.928	0
	<u>197.253</u>	<u>312.155</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.500.000	50.000
Tilgang i årets løb	1.700.000	1.450.000
	<u>3.200.000</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.200.000</u>	<u>1.500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JVD Holding ApS
ClickBeauty International ApS, Gentofte	75 %	1.456.111	-1.813.632	3.200.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	11.600.480	13.600.480
Tilgang i årets løb	695.559	3.000.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.000.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>12.296.039</u>	<u>11.600.480</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-273.568	-1.000.000
Årets nedskrivninger	0	-273.568
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-273.568</u>	<u>-273.568</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>12.022.471</u>	 <u>11.326.912</u>
 5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	125.586	437.741
Udskudt skat af årets resultat	<u>-125.586</u>	<u>-312.155</u>
	<u>0</u>	<u>125.586</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>125.586</u>
	<u>0</u>	<u>125.586</u>
 6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	2.738	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-2.738</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>17.551</u>	<u>2.738</u>
	<u>17.551</u>	<u>2.738</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	32.919.044	33.362.567
Årets overførte overskud eller underskud	391.445	-443.523
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	274.000	274.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-274.000	-274.000
	<u>33.310.489</u>	<u>32.919.044</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.